附件一

电子科技大学招生考试承诺书

本人姓名       ，身份证号为                 ，高水平艺

术团报名号为           ，现就读于    省     市       中学。

为维护本次考试严肃、权威和公平，我郑重承诺如下：

1.保证报名时提交的所有报名信息真实、准确，提交的视频资料

的录制过程真实、原始，无后期编辑加工。

2.若发现有弄虚作假等违纪、作弊或其他不诚信行为，学校一

经认定，将依照国家、学校相关规定，根据查实时间取消考生考试

成绩、录取资格、入学资格等，已取得学籍者将取消学籍，并报生

源省份招生考试机构。本人知晓相应的责任，后果自负。

考生姓名(签字)：

家长姓名(签字)：

时间：2020 年 7月   日